
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-FIT - AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

DETERMINAZIONE

Num.: 1017 Data: 16/11/2018

OGGETTO ; Liquidazione parcella Italo Doglio. Contenzioso Comune di Sarroch- Idio
Salonis s.r.l.

a a a

******************

Richiamate:

- la delibera di Consiglio Comunale n. 21 in data 21.06.2018, esecutiva, che approvava il Documento Unico di

Programmazione 2018-2020;

- la delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 21.06.2018, esecutiva, che approvava il bilancio di previsione

finanziario 2018-2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 61/2018, esecutiva, avente ad oggetto: “Approvazione dotazioni finanziare per

centri di responsabilità” per il periodo 2018/2020 sono stati approvati i piani finanziari;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, comma 5

e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all.

4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamate le proprie determinazioni n. 604 del 20/09/2018 e n°654 del 02/10/2018 aventi come oggetto “Contenzioso

tributario Comune di Sarroch – Idio Salonis s.r.l. per tarsu anni 2011 e 2012. con le quali si è provveduto ad assumere

l’impegno di spesa n. 1057/2018 di Euro 3.172.00,00, imputando lo stesso sul Cap. n. 10310037 del bilancio dell’esercizio

2018 per procedere:

al rinnovo del servizio di cui sopra;

alla esecuzione dei lavori di ..........................................................................................................................;

al pagamento dell’Onorario per controdeduzioni ai ricorsi notificati dalla Idio Salonis srl come da preventivo del
20.09.2018, di importo pari a € 3.172,00, emessa dallo Studio Legale Tributario Doglio, codice fiscale
DGLTLI39R14B354A, partita IVA 01940590928;

Considerato che:

1) il servizio relativo è stato regolarmente eseguito con professionalità ed efficienza, e nel rispetto delle tempistiche
richieste;

2) in data ...........……, con verbale n. ………….........…. è stato disposto il collaudo ovvero la conformità/regolare



esecuzione del contratto;

3) il professionista ha rimesso in data 06.11.2018, prot. n. 10232 la relativa fattura di Euro 3.172/00 I.V.A. 22.% per €

572,00, onde eseguirne il pagamento:

□ in regime di split payment

□ in regime di reverse charge

Dato atto che:

_______

è stata acquisita la dichiarazione sostitutiva di autocertificazione inerente la regolarità contributiva del fornitore, rilasciata in

data ………………. ai sensi dell’articolo 4, comma 14-bis, del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70 (conv. in L. n.

106/2011);

Accertato che l’obbligazione giuridica risulta esigibile alla data del 31 dicembre 2018, in quanto non sospesa da termini o

condizione e che pertanto la liquidazione può essere disposta sull’impegno a residuo;

DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 3.172/00 a favore dei creditori di seguito indicati:

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo
Impegno
N. e anno

CIG/CUP

Studio legale tributario
Italo Doglio C.F.:

DGLTLI39R14B354A
4_18/PA 06.11.2018 3.172,00 10310037 1057/18 Z1424F88E8

trasmette il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del
relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN:

IT27U0306904856064471200142;

2) da atto dell’avvenuta pubblicazione ai sensi dell’art. 18 del D.L 83/2012 in data 15.11.2018;



L'ISTRUTTORE
LAI ROBERTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 16/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-FIT - AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

SERRA ANTONELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno Esercizio Importo Impegno Liquidazione Imp. Liquidazione

N. 1057 2018 € 0,00 N. 3060 € 3.172,00
[

Data: 16/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATODI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 19/11/2018 al 29/12/2018

Data, 19/11/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
VACCA MANUELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)




